2024 年 2 月 16 日

お取引先各位

                               神戸市中央区神戸空港 3 番地 12

社内行事に伴う休業のお知らせ

拝啓 貴社益々ご清栄のことお慶び申し上げます。

平素は、格別なるご高配を賜わり厚く御礼申し上げます。

誠に勝手ではございますが、社内行事に伴い臨時休業させて戴きます。

     お取引先様にはご不便をお掛け致しますが、何卒ご理解ご協力を賜わります様、宜しく

     お願い申し上げます。

敬 具

記

日 程 ：  2024 年 3 月 15 日（金） 終日

以 上

尚、2024 年 3 月 18 日（月）より通常通り営業させて戴きます。

ご不明な点等につきましては、弊社担当営業宛にお問合せ賜わります様、宜しくお願い

申し上げます。